Albayrak Bey’e aittir. Bu çalışmanın akademik anlamda titizlikten uzak olduğu
tartışma götürmez. B. Aydın, İ. Yurdakul ve İ. Kurt’un Şeyhülislamlık Arşivi Defter
Kataloğu (İstanbul: Diyanet V. Y. 2006) sayılmazsa, ilk akademik çalışma Osman Sacit
Arı’ya aittir (Meclis-i Meşâyih Arşivine Göre Hicrî 1296-1307 (1879-1890) Yılları
Arasında Osmanlı Tekkelerinde Ortaya Çıkan Problemler, İstanbul Üniversitesi SBE,
Basılmamış-Düzeltilmiş Yüksek Lisans Tezi, İstanbul 2005).